[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

CКАЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.07.2021 г.                                                                                № 196
О признании утратившим силу постановления администрации Скалинского сельсовета Колыванского района Новосибирской области от 26.01.2012 года
№ 15 «Об утверждении административного регламента предоставления  муниципальной услуги  по оказанию единовременной финансовой помощи гражданам на восстановление индивидуальных жилых домов, пострадавших в результате пожара, стихийного бедствия и чрезвычайной ситуации»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации Скалинского сельсовета Колыванского района Новосибирской области от 26.01.2012 года № 15 «Об утверждении административного регламента предоставления  муниципальной услуги  по оказанию единовременной финансовой помощи гражданам на восстановление индивидуальных жилых домов, пострадавших в результате пожара, стихийного бедствия и чрезвычайной ситуации», признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Скалинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Скалинского сельсовета Колыванского района Новосибирской области.

Глава Скалинского сельсовета

Колыванского района

Новосибирской области

                       С.В. Яшенькин

Исп. Т.Н. Макаренко

тел.25-236